Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI N° 29/2024

ALTERA DISPOSITIVO QUE

ESPECIFICA DA LEI N" 3.777, DE 22

DE DEZEMBRO DE 2023, QUE
ALTERA AS DENOMINAÇÕES DE
RUAS E AVENIDAS DO

LOTEAMENTO RESIDENCIAL

MASARIN I, NESTA CIDADE DE
NOVA VENÉCIA-ES.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Santo,
no uso das suas atribuições previstas no art. 206 combinado com o inciso XIII, art. 33, do
Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou, por maioria, na Sessão Ordinária de
25 de junho de 2024, dispensado da fase de redação final, o seguinte projeto de lei:

Art. 1° O inciso III do art. 1° da Lei n° 3.777, de 22 de dezembro de 2023, que altera as
nominações de ruas e avenidas do Loteamento Residencial Masarin I, nesta cidade de Nova
Venécia-ES, passa a vigorar com o seguinte texto:

Art. r

III - a Avenida Quatro passa a ser denominada de Avenida Rovani Ebert
Rodrigues;

(NR)

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 27 de junho de 2024; 70°
de Emancipação Política; \T Legislatura.

ÍAREZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PODE

to

o

5 Õ ̂
to E
o

= 20

■D 2
to to 0^o gRji
.Qffl P

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\2
Telefax- (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wviw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/06/27\2024/06/27\219\PL0029-2024 autografo.docx
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003000340033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

ROAN ROGER GOMES MARQUES
Vice-presidente
Vereador pelo PSD

JO^^RÉÍrÃ SENA
Prijneiro Secretário
Vereador pelo PODE

VAGO

Segundo Secretário

(D

0

i Õ
-ra E
0 3
C50

•o 2^
(0 rai®

Pub
Câ

Em

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES \ s1 - p 2\2
Telefax- (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvw.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.govt)r

2024/06/27\2024/06/27\219\PU>029-2024 autografo.docx

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003000340033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.